VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

GIUNTA MUNICIPALE

DI MOUNTAIN BIKE orgar

Ao o indinzzo,

CGGETTO: Compartecipazione alle spese per lorganizzazione
nizzate dolla Associazion:
per i costo complessivo di eure 20.600,00-
Spesa ;};e%rsg par g compsrt

ipazione Eure 6.000,00

L annn dusmila
fég‘ MM?W

cel mese di | Lfﬁﬂ
i 5 N

H

metunanze 0 saguiin #d invito di convooazione, gié ;%méé:g fa Giunta Municipsl
g L

i

resieds g seduls | Sindaco

i

"me /—M,’;::gg‘\.ﬁ&

Lol

i ¢
e, iy oot

Sonc presenti | signor Assessort

Aase
. Giorgio Chassan o f -
S re Alsssandrs Fallia -
Sigra Glovanng D Pacia B
Ereh, Gioy {arfl N
Cinyle San. Giovanni Ballagls o N
D, Antonic 6 Pacla o r
Prof. Carmels La Porta o ?

Sig. Marco Dimarting

Sagretario Gengrale Dofl
i

N

onstatzto che i nume iﬁ;
rgomeanto in ugf‘@ﬁ“o cific

m 0

deliberare sull

dichiara aperig

saduiz e invita

converth o

-



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta, di pari oggetto n.~f37  /Sett. XlI  del 21.04.04

sd unanimitd di voli resi nelle forme di legge

CELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione indicala in premessa per fame
sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE.

B - {
Zﬁ‘ Fhos PURR
e L taodeg



Qgﬁ%ﬁmm di immadiats eseculiviia ded

Iz
state dichiarate immediatamants g0

&

dichizrats urgente ed immedis

rmadi

dmente aifafissione all Ao, la delinefazion
4° Comma dellArt 15 delia L R/ﬁ/eﬁmi@’é

ra clallaffission e rﬁiii‘a;z}
rative, afgé‘f’ﬁgifa commi 3° Wé/ﬁ %

ne & staia tresmessa in copls af cas

il soloscritte messo comunale afiésta che copia cella pregente deliberazione & rimasia affissa aliAlbo
Pratorio di quasio Comune perauindic glomi consscutivi dal 15 et S g al e Pfe v fet
Ragusa, | e ; ~ L MESSO COMUNALE

de messo comunaie, certifico che la presents deliberzzions, &

Certificato di avvenuta pubblicazione delia q‘:%g%é%;@miiagf
aia atflissa

saa sl Albo

; A ff mune || glomo |20/ fest, od & rirmasia affissa per quindial giomi Gé‘&g@cuiiwé decorrent: da
e 1 5{05 ot [senza opposizions. -
/7 Ragusa, §
Qﬁf‘%ﬁﬂam di ayvenuta esecutivitd della deliberazione
: ?&Mﬁeﬁifém che iz deliberazione & divenuta esscutiva dope 1 decimo giormo delia pubblicazione.
} Cerfifico che la daé;i}@razsm& & divenuta ssecutiva, avendo riportato i visto di legittimita del CORE.CO.
- Sazione Provinciale di Raguss, con decisione n. | |def | ] »
[ Certifics che la deliberazione & divenuia esecutiva non avendo it CO.RE.CU adottato & comunicato
rrovvedimeantn 4 annullamenio nel termine di vent] gicmi dalia relativa ricezione,

 GENERALE

| | _JLSECGRETARIO




orivzazions Turistics del

I
urisms, Promozions e !
|
Terriioro

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Compartecipazions alle spese per | &fﬁaﬂlZZ§E§€>ﬁ§ della manifestazione NAZIOR ‘
DF MOUNTAIN BIKE organizzate dalia Assodiazione Sportiva Team Bikes Ragu i
5 per i costo complessive i eure 20.606,00- \
Speasa presunta per g compariecipazione Burp 8.000,00 WA compresa- }
I -Atto diindinizzo. ‘

i sotiosoritio Hesponaabile del Sewvizio Turismo Promozicone & Valorizzazione Turigion
del Territorio geom. Salvators Giuffrida,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premessc che iz Associazione TEAM BIKES di ?%ag isa con nota n. 19276 del 25.03.04
ha rappresaentato l'intento della ?ﬁéﬁmrgzgw% Ciclistica laliana di organizzare a ?aga;ag ner
giorne del 25 Aprile una data di svolgl mento {éeﬁia Coppa Halia facendo presente che &
Vunica data del meridione in quam{; le altre si svolgeranno nel nord d'lialia

La Societd dovra occuparsi dellintera manifestazions che prevede %g?r ive @ Ragusa di
oltre trecento persone tra atleti dirigenti di sccietd e accompagnaton con nolevole
oromozions sia delle sport sia del nostro terriloric in guanto come precisalo con
successiva nota del 15.04.04 la partenza avverrd nells strada sterrata del San Leonardo &
prosegulranno verso il muling e ¢id consentird di promuovere 1l nostro territorio

Dato il grande interesse che si muove attorno alfevento in questione, che rappresenia un
momento di sviluppo economico e di valorizzazions turistica del territorio In '@;s& nto
creerebbe un nolevole flusso dire *m ad indiretto di perscne tra gl addetti g lavort e gh
appassionatl della ﬁégcég}ma} FAmministrazione Comunale intende zsﬁmpaﬁes;gjafe aia
spese che {associazione rapgregeﬁéa in complessive euro 20.600,00 metlerdo a
disposizione delfassociazions una somima pari a euro 6.000,00 va compresa-

Considerato che Part. 3 comma 5 del Decreto legisiativo 18.08 2000 n. 267 preveds che |
comuni possono svolgere le loro funziont anche allraverso le atlivitd che possono essere
adeguatamente esercitate dalla autonoma iniziativa dei cittadini & delle loro formazioni
sociall

Che & stala costituzionalizzate il princinio della sussidiarietd in base al quale | comuni




Fotsn g oy o B o ity o § st o
tavenscono Fautonoms niziativa del cittadin 7

i

attivita di interesse generale.

Visto fart 15 della LR, n.44/91 e successive modifiche:

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

T.approvare per le motivazioni di cui in premessa a proposta dail'Ascciazione
TEAM BIKES di Ragusa riguardante le iniziative in occasions delia coppa Halia
di Mountain Bike prevista a Ragusa it 25.04.04 dando attc che Associazone
Team Bikes viene individuats come ente Organizzatore e cofinanziziore mert e
i Comune di Ragusa & individuato come ente cofinanziatore:

<.Compartecipare alle spese per complessive euro 6.000,00 iva compresa su una
spesa complessiva di euro 20.800,00 iva compresa pagando diretiaments fe
spese relative alle vodl evidenziate nell'elenco spese allegato ailla richissts o
compariecipazione '

3 Autorizzare 1 Dirigente del Settore competente a provvedere alla pradisposizone
di tutti gli atti necessart per compartecipare alla spesa per la manifestazions
Coppa ialia di Mountain Bike organizzata dalla Associazione Teamn Bikes di
Ragusa

4.Dare atto che la presente ha carattere di indirizzo;

SAutorizzare Tufficio di ragioneria a prenctare per Panno 2004 ia som

occorrente parl a Euro £.000,00 comprensiva di IVA da imputargiiusnio 2 eure

3.000,00 al cap. 2068 bil.2004 Funz. 07 Serv.02 Int.03, irmo. HHd 104 qunn

a euro 1000,00 dal cap. 2069.1 funz 07 serv. 02 interv. 03 imp._L¥ 2/ /o4

dando atli che detti impegni non superanc i dodicesimi degl stanziamenti

assestall dell’ullimo bilancio approvato

.
H
#

it responsabile dal Procedimeario
Geom. § &i%%;r@ Giuffrida
(WA W
4



T A ETT
SCIla

s celia rege
iy a&tfo inug:

S esprime perere |

Woa

1

Motivazions dell'sveniuale sarere conlrano:

"
bt
¢k
m
3
]
&
2
=
&
&
o
2
o
&
i
]
3
e
ha
L3
o
s}

Allegatl — Parte inlegrante:

e | G | P | s
T L "

Ragusa I}, 21.04.04 |

il Responsabiie del Byocedimento i Capo Setlors

L1

tdre Giufirida Br. antl Di Stefgag
* 3&}\2;% f; %f&z‘i % Iag'\' ; ]
S ' '

) F
vt P

/ Visto: L'Assessore al ramo \

On.le Sen. Giovanni Battagiia :




